
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12009

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 06:05:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 160/2023

N° do Processo: 359

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2024 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLOTAGEM
(CRIAÇÃO DE ARTE, CONFECÇÃO E APLICAÇÃO DE VINIL), para os VEICULOS DA FROTA
MUNICIPAL
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLOTAGEM (CRIAÇÃO DE ARTE, CONFECÇÃO E APLICAÇÃO DE
VINIL), para os VEICULOS DA FROTA MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/02/2024 00:00:00EXTRATO DA ATA PE 160-2023 Baixar

15/02/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DO PE 160 2023 Baixar

15/02/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

15/02/2024 00:00:00Relatório de Classificação Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12009/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-plotagem-criacao-de-arte-confeccao-e-aplicacao-de-vinil-para-os-veiculos-da-frota-municipalp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c36fb2b1402bb103402640f5515d7ccc.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd976cba01724bfaa62483ee2e23e3dc.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c16bb83aab88b56cf863541a08736fe0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ab7ee5332aa39087a77b177e18bc563.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/02/2024 00:00:00Relatório de Disputa Baixar

22/01/2024 00:00:00EDITAL 204/2023 - PE 160/2023 - PLOTAGEM DE VEI... Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
359 160 Pregão Eletrônico 08/02/2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55fdaabadd770240ada3c76be39db8f9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66ed61d07573ac9561673a311ac1e690.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f9737861a7c62474886171544b301cc5.pdf

